
 
  

 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 
87036 Rende (CS)  

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 
dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.dinci.unical.it 

 

 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 6 (SEI) 
ASSEGNI PER ATTIVITA’ DI TUTORATO E DI SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DIDATTICHE PER LE SPECIFICHE ESIGENZE 
DEI CORSI DI STUDIO AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE DELL’UNIVERSITÀ DELLA CALABRIA. 
 

Il Direttore 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con decreto rettorale 23 marzo 2012, 

n. 562 - aggiornato al decreto rettorale 3 agosto 2023, n. 1119 (albo n. 1202 del 30 agosto 
2023) - pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 189 del 14 agosto 2023; 

VISTO l’art.4 del decreto direttoriale n. 96 del 24/10/2025, con cui è stato emanato il bando di 
selezione pubblica, a mezzo di valutazione comparativa di titoli, per il conferimento di n. 6 (sei) 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato e di supporto alle attività didattiche per le 
specifiche esigenze dei Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile 
dell’Università della Calabria; 

VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile nella seduta del 
10/11/2025 relativa al punto “4.4.3. Attività di sostegno didattico A.A. 2025-2026”; 

CONSIDERATO che la Coordinatrice dell’Area Servizi Tecnico Amministrativi del Dipartimento, dott.ssa Anna 
Maria Genise, ha rilasciato parere di regolarità tecnico-amministrativa mediante approvazione 
del presente provvedimento, a valle delle attività svolte dalla Coordinatrice del (Macro)Settore 
servizi didattica e studenti, dott.ssa Maria Gencarelli; 

RITENUTO necessario di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice incaricata della predetta 
selezione, secondo quanto disposto dall’ art. 4 del bando; 

 
DECRETA 

 
Art. 1. Nomina Commissione 

Per l’espletamento del conferimento degli assegni descritti nelle premesse, viene nominata la seguente 
Commissione Giudicatrice: 
– Prof. Luciano OMBRES (Presidente); 
– Ing. Alessio CASCARDI (Componente); 
– Prof. Alfredo GARRO (Componente); 
– Prof. Pierantonio DE LUCA (Esperto); 
– Prof.ssa Antonella GRECO (Esperta); 
– Dott. Federico Giovanni INFUSINO (Esperto); 
– Dott.ssa Valeria DE BONIS (Segretaria Verbalizzante). 

Art. 2 Pubblicità 
Il presente decreto sarà reso pubblico mediante: 

• pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: 
https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

• pubblicazione sul sito web di Ateneo, alla pagina:  
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-16_bandi-fondo-giovani.html 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Fabrizio Greco 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.dinci.unical.it/
https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-16_bandi-fondo-giovani.html

		2025-11-14T12:21:46+0100
	IT
	Annamaria Genise


		2025-11-14T16:18:45+0100
	IT
	Fabrizio Greco




